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Høringssvar om endret åpningstid og brukerbetaling for SFO i nye Ørland kommune.

 

Foreldregruppa ved Læringsverkstedet Ervika stiller seg uforstående til det nye forslaget 
som er kommet om SFO.

Vi har små barn som etter hvert skal begynne på skole og forhåpentligvis SFO. Slik 
samfunnet er bygd opp idag, er det lagt opp til at både mor og far må være ute i 
arbeidslivet for å kunne ha det greit økonomisk. En familie med 3 små barn må da 
kanskje betale for både barnehageplass og SFO. Med 2 barn i barnehage og et barn på 
SFO utgjør dette ganske store summer for en barnefamilie med ordinær inntekt. 
At forslaget nå er å enten øke betalingen betraktelig eller å stenge SFO i alle ferier 
skaper både stress, usikkerhet og uro hos mange. 

Vi lurer på hvor disse tallene kommer fra? At en plass på SFO skal koste vesentlig mer 
enn en barnehageplass, hvor barnet attpåtil oppholder seg vesentlig færre timer i løpet 
av en dag, høres besynderlig ut. Er det mulig å få se regnestykket som dette forslaget 
baserer seg på? 

Alternativet, som er å holde stengt i alle ferier, er heller ikke noe bedre. Hvordan er det 
tenkt at barnefamilier skal løse de utfordringene dette uten tvil kommer til å by på? Vi 
har kommet frem til at i skolen er det ca 12 uker fri i løpet av et skoleår + 
planleggingsdager. Om et foreldrepar deler opp sin ferie, så kommer vi til maks 10 uker. 
Her vil det altså fortsatt være 2 uker hvor foreldrene da må finne kreative løsninger. Ikke 
alle familier som bor her ute i vår kommune har noe familienettverk å støtte seg på. Ikke 
alle familier har arbeidsplasser hvor det er mulig å ta fri “når det måtte passe seg”. Hva 
skjer med disse familiene? Hvordan skal de velge å løse disse problemene dette nye 
forslaget kommer til å by på? 

Vi håper løsningen blir et SFO-tilbud alle har mulighet til å benytte seg av, og som viser 
at dette er en kommune som ønsker å ta imot flere barnefamilier.

Med hilsen
FAU Læringsverkstedet Ervika



 


